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§ 10 
Svar på motion om framkomlighet 
Dnr 1.1/3498/2015 

 
Beslut 

Kulturförvaltningen föreslår att kulturnämnden beslutar följande: 

 

- Kulturnämnden godkänner kulturförvaltningens 

tjänsteutlåtande som svar på remiss. 

 
Handlingar i ärendet 

Kulturförvaltningens tjänsteutlåtande i rubricerat ärende från  

2016-01-15. 

 
Sammanfattning 

I motion till kommunfullmäktige skriver Johanna Sjö (M) om 

Stockholm som en fantastisk evenemangsstad och de olika 

evenemangen som genomförs i olika delar av staden. Bl a nämns 

Stockholm Marathon, Stockholms halv-maraton, Tjejmilen, 

Summerburst, Stockholm Pride, Velothon m fl. Motionären 

belyser dock problem med avspärrningar samt information i 

samband med evenemangen. I motion föreslås att 

kommunstyrelsen i samråd med trafiknämnden utreder 

förutsättningarna för att ta fram riktlinjer kring stadens och 

evenemangsarrangörernas ansvar att informera om alternativa 

färdvägar i samband med att framkomligheten begränsas vid 

större evenemang. Förvaltningen ser positivt på förslaget till 

utredning och pekar på det redan påbörjade arbetet kring denna 

fråga med trafiknämnden och flera förvaltningar med samordning 

av stadsledningskontoret genom evenemangsstrategin. 

 

Nämndens behandling av ärendet  
 
Framlagda förslag till beslut  

1) Ordförande Roger Mogert (S) föreslår att kulturnämnden 

beslutar enligt förslag från kulturförvaltningen (se 

beslutet). 

 

2) Sophia Granswed m.fl. (M) med ersättaryttrande från 

Pelle Thörnberg (C) föreslår att kulturnämnden beslutar 

enligt följande:  

 

- Att tillstyrka motionen 

 

- Att därutöver anföra: 

 

Stockholm är en fantastisk evenemangsstad och det är positivt att 

intresset för att arrangera evenemang växer hela tiden. Förutom 
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att det skapar mervärden för stockholmarna så ökar det också 

turismen vilket i sin tur skapar fler arbetstillfällen.  

 

Samtidigt är det viktigt att eventuella avspärrningar som uppstår 

till följd av evenemang fungerar smidigt och föregås av tydlig 

information till berörda. Detta fungerar dessvärre inte alltid 

tillfredsställande och vi kan nämna ett flertal evenemang där 

informationen varit undermålig och skapat stora trafikproblem. 

Idag åligger det arrangören att stå för informationen och vår 

uppfattning är att det fungerat väl i de fall där kulturnämnden 

varit arrangör eller åtminstone delaktig. Däremot anser vi att 

staden bör tillhandahålla tydliga riktlinjer vad gäller information 

och alternativa färdvägar inför ett evenemang, detta för att 

minimera riskerna för trafikkaos samt ge arrangörerna ett stöd i 

sitt informationsarbete. Vi tror att alla vinner på detta, såväl 

stockholmarna som arrangörerna och i förläningen även 

Stockholm som evenemangsstad.   

 
Beslutsgång 

Ordföranden ställer förslagen mot varandra och finner att 

nämnden beslutar enligt kulturförvaltningens förslag.   

 

Reservation 
Sophia Granswed m.fl. (M) reserverar sig mot beslutet till förmån 

för sitt eget förslag. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


